Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

               17.10.2019                   г. Симферополь                       № 34-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского

городского совета от 16.10.2019

№ 32-с «О созыве внеочередной

3-й сессии Симферопольского городского

совета II созыва и внесении изменений

в распоряжение председателя

от 15.10.2019 № 31-с «О созыве

очередной 3-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 15 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 16.10.2019 № 32-с «О созыве внеочередной 3-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва и внесении изменений в

распоряжение председателя от 15.10.2019 № 31-с «О созыве очередной 3-й

сессии Симферопольского городского совета II созыва», изложив приложение

к нему в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 17.10.2019 № 34-с

Перечень вопросов

внеочередной 3-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва

18 октября 2019 года 10-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1.  О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса на

замещение должности главы администрации города Симферополя.

     Докл.  Агеев Виктор Николаевич

                 Яблоновский Владимир Владимирович

2. О внесении изменений и дополнений в решение 101-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 21.12.2018 № 1871 «О

бюджете муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

      Докл.  Надолинская Виктория Евгеньевна

                    Савутин Игорь Юрьевич

3. О даче согласия на прием недвижимого имущества (нежилое здание) из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

      Докл.  Паринов Владимир Сергеевич

                   Савутин Игорь Юрьевич

4. О внесении изменений в решение Симферопольского городского совета

100-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 14.12.2018

№ 1862 «О даче согласия на прием недвижимого имущества из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым».

      Докл.  Паринов Владимир Сергеевич

                   Савутин Игорь Юрьевич

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                     В.Н. Агеев